
obec Uhřice

Vyhlášení ceny vodného a stočného pro obdobi 1j.2a15 aŽ 31.12.2015

obec Uhřice vyhlašuje pro rok 2015 cenu vodného a stočného

Vodné .....22 kč / m3

Stočné 0kč/m3

K naqýšenídochází z důvodu předpokládaných vyšších nákladů na provoz vodovodu
především náklady vycházející z povinného Plánu financování obnovy vodovodů a
kana|izací dle zákona č'27412001 sb. /vfiváření finanční rezervy na obnovul'

odběratelé mají moŽnost nahlásit stavy sqých vodoměrů k31.12.2014 do 1S.ledna
2015. Pokud odběratel tuto moŽnost nevyuŽije, bude spotřeba stanovena technic(ým
propočtem a vyfakturována za odpovídající ceny

Starostka obce přednesla zastupitelům náklaďy na vodné a stočné za měsíc listopad
2014 a qýhled na leden 2015.

Na základě tohoto rnýsledku a na základě předpokladů vwoje nákladů v r.2O14
předloŽila zastupitelstvu obce uýpočet a návrh cen vodného a stočného pro rok 2015.

Dále sdělila,Že dle informací získaných z webu vodárenských společností u doposud
známých cen vyhlášených pro rok 2015 je celorepublikové nauýšení 2 aŽ 5o/o.

Cena byla stanovena dle opatřeníobecné povahy č.i.224o2l2006-16330, které
vydalo Ministersfuo zemědělství dle zákona č,.27412001 sb. Do ceny byly
zapracwány náklady vycházející z povinného Plánu financování obnovy vodovodů a
kanalizací dle zákona é.27 4l2a01 Sb.

Kalkulační cena vodného činí 39,20 kč a stočného 13,30 kč

Zastupitelé ceny projednali a rozhodli, Že z hlediska sociálního by vodné a stočné
mělo odpovídat běŽným regionálním cenám _73,80 kč

Přijaté usnesení č- a027lzo1 l 14

Zastupitelstvo obce schválilo cenu vodného a stočného pro rok 2015: vodné 22,-!<č,
stočné 0

Rozdílv příjmech obce z vybraného vodného a stočného a v nákladech na vodné a
stočné bude uhrazeno z rozpočtu obce

Schváleno jednohlasně

Bartošíková Miroslava

starostka
/.C,w

/,rt-)

il@
r-^í,


